
   

  

  

  

FEFdeG/FMA 

  

ESOLUCIONo 03.0.14.4537 

JOSE ANIBAL'CORDOVA CALDERON . 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO * 

ER CONSIDERANDO: 

QUE" se har: presentado. a este Despacho. tres testimonios de la escritura 
: pública. de aumento de'capitai y reforma de estatutos de fa compañía HI- 

- PERFORMANCE! "AUTOMOTRIZ CIA. LTDA. otorgada ante: el Notario Vigésimo 
Primero del Distrito Metropolitáno de Quito el 17 de noviembre del 2003; con la 

. solicitud para : su 1 aprobación; 

] : QUE los * Departamentós de Inspección de Compañías y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.ICI.IC.03.1627'de 4 de diciembre del | 
2003 y DJC.03.3237 de 10 de diciembre del 2003; respectivamente, han emitido 

, informes favorables para su 1 aprobación; : . : 

EN ejercicio de las atribuciones “asignadas mediante Resolución No. ADM. 

. 02084 de 26 de marzo del 2003. . : 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-. APROBAR el aumento” de capital y ía reforma :de 
- estatutos de la compañía HI- PERFORMANCE AUTOMOTRIZ CIA. LTDA. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 

misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésinio Primero. y Sexto 

del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 

contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las .razones 
respectivas. : : . 

ARTICULO TERCERO:- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito; inscriba la escritura y esta Resoiución; tome nota de tal 
inscripción ai margen de la constitución, y. siente en las copias las razones del 

cumplimiento d2.lo dispuesto én este artículo. 

Cumplido 'con lo anterior, remításe a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. o 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el: Distrito Metropolitano de Quito, 

12 de diciembre del 2003. 

105 
pué Aníbal Córdova Calderón      

  

EXP. 50832 

 



  

    

  
  

“von esta techa queda: MScrna ALO! 
a ión, baja el 

“sente Resolución, 
ay ” - 

DORE e depuesto erita” 7 
dé.asi cumplimiento ao ap 

so a; de conformidad a Jo estabiect osa 

mo 2 de Agosta de 1975; 33 dé 2 posta Uat 

A lcado ds el Registro Oficiél:878 dul 29: 
puDi + Ss - : 

| . de Agosip | mismo 20... . 

ao d dee 20 

  

  
  

  

GISTHADS: 
AP 

RE DEL CANTON QUITO 

          
           

  

  

  

  

  

     

  

  

  

  

  

  

  

PO y 75 
! os , , 2 

1 . . . “ 

Ai . - . 

1 o RAZÓN A petición del interesado protacolizo en ocha (24 toyas el y 

3 dacuménto que antecede - Quito, 15 de enero del 40 ha - a 2 

= A /-DR. MAR e 

—- AAA AAA NOTARTO ZP 2. 2 E 

: AAA AA Se prefocolizó ante mi. en fe de ello confiero esta : 

_ =— EGUREA COPIA CERTIFICADA, sellada y firinada en los 
2 too demos lugar y fecha de su protocolización. - 

    
  

  PEREA AAA EN E NA - o a o o 

 


